АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень,

утвержденный постановлением администрации

 города Кирово-Чепецка от 12.08.2010 № 1577

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

18.02.2009 № 185 (с изменениями и дополнениями, внесенными и

утвержденными постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.06.2010 № 1084, от 24.02.2011

№ 287) и Положением о городском координационном совете по поддержке и

развитию предпринимательства, утвержденным постановлением главы

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 17.07.2008 № 1375, учитывая решение Городского координационного

Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства от

28.02.2012 и решение комиссии по использованию имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (протокол от 01.03.2012 № 7), на основании Устава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в Перечень муниципального

имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

01.03.2012 338

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в

том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  от 12.08.2010 № 1577 (с изменениями и

дополнениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

04.08.2010 № 1539, от 09.11.2010 № 2208, от 17.12.2010 № 2531, от 05.03.2011   №

347, от 17.03.2011 № 440, от 12.04.2011 № 743, от 13.12.2011 № 2793) (далее –

Перечень):

Исключить из раздела 3 «Здравоохранение» Перечня пункт 3.1.

Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева Э.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   В.Г. Жилин

Информация о результатах сделки по приватизации нежилого помещения

муниципальной собственности, расположенного по адресу:

г. Кирово-Чепецк, Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 5, пом. 3,

посредством публичного предложения

В соответствии с п. 11 ст. 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, выступающая от имени и в интересах муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее по тексту - администрация), информирует о том, что:

На основании постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.11.2011 № 2497 «Об условиях приватизации нежилого помещения муниципальной

собственности, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 5, пом. 3, посредством

публичного предложения», администрацией (продавцом) было объявлено о приватизации следующего

Имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, посредством публичного предложения:

- помещение, назначение: нежилое, общая площадь 34,3 кв.м., этаж 1, кадастровый номер:

43:42:000050:0028:33:407:001:017067390:0100:20003, расположенное по адресу: Кировская область, город

Кирово-Чепецк, улица Сосновая, дом 5, пом. 3.

В соответствии с «Протоколом рассмотрения заявок для участия в продаже нежилого помещения

муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 5, пом. 3,

посредством публичного предложения» от 21.12.2011, для участия в продаже Имущества посредством

публичного предложения от претендентов поступило две заявки.

Участниками продажи Имущества признаны:

1. Любимова Наталья Ивановна, 23.02.1974 г.р.

2. Бурлакова Татьяна Ивановна, 21.03.1936 г.р.

21 декабря 2011 года, в зале заседаний, находящемся на первом этаже административного здания Дома

Советов, расположенном по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, состоялись торги по продаже

Имущества, посредством публичного предложения.

По результатам проведения торгов («Протокол об итогах приватизации нежилого помещения

муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 5, пом. 3,

посредством публичного предложения» от 21.12.2011) победителем продажи (покупателем Имущества)

признана Любимова Наталья Ивановна, 23.02.1974 г.р., которая подтвердила цену предложения, сложившуюся

на соответствующем «шаге понижения», при отсутствии предложений другого участника продажи Имущества

посредством публичного предложения.

Цена, предложенная победителем продажи Имущества (цена сделки приватизации) составляет 323 591

(триста двадцать три тысячи пятьсот девяносто один) рубль 50 копеек (с НДС).

На основании договора купли-продажи муниципального имущества от 23.12.2011 № 407-01 в

Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области

13.02.2012 года произведена государственная регистрации перехода права собственности на Имущество за

номерами регистрации 43-43-03/085/2012-215.

Информация о результатах сделки по приватизации встроенно-пристроенного

нежилого помещения муниципальной собственности, расположенного по адресу:

г. Кирово-Чепецк, просп. Россия, д. 32, посредством публичного предложения

В соответствии с п. 11 ст. 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, выступающая от имени и в интересах муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее по тексту - администрация), информирует о том, что:

На основании постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 16.11.2011№ 2533 «Об условиях приватизации встроенно-пристроенного нежилого

помещения муниципальной собственности, расположенного   по   адресу:   г.   Кирово-Чепецк,   просп.   Россия,

д.   32,   посредством   публичного   предложения», администрацией (продавцом) было объявлено о

приватизации следующего Имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, посредством публичного предложения:

- встроенно-пристроенное нежилое помещение, площадью 79,4 кв.метров, расположенное по

адресу: г. Кирово-Чепецк, просп. Россия, д. 32, кадастровый номер:

43:42:000052:0125:33:407:001:001732040:0100:20006, этаж первый.

В соответствии с «Протоколом рассмотрения заявок для участия в продаже встроенно-пристроенного

нежилого помещения муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, просп.

Россия, д. 32, посредством публичного предложения» от 23.12.2011, для участия в продаже Имущества

посредством публичного предложения от претендентов поступило две заявки.

Участниками продажи Имущества признаны:

1. Погудин Михаил Алексеевич, 24.09.1974 г.р.

2. Малков Константин Леонидович, 10.07.1984 г.р.

23 декабря 2011 года, в зале заседаний, находящемся на первом этаже административного здания Дома

Советов, расположенном по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, состоялись торги по продаже

Имущества, посредством публичного предложения.

По результатам проведения торгов («Протокол об итогах приватизации встроенно-пристроенного

нежилого помещения муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, просп.

Россия, д. 32, посредством публичного предложения» от 23.12.2011) победителем продажи (покупателем

Имущества) признан Погудин Михаил Алексеевич, 24.09.1974 г.р., который подтвердил цену предложения,

сложившуюся на соответствующем «шаге понижения», при отсутствии предложений другого участника

продажи Имущества посредством публичного предложения.

Цена, предложенная победителем продажи Имущества (цена сделки приватизации) составляет 768 962

(семьсот шестьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля 50 копеек (с НДС).

На основании договора купли-продажи муниципального имущества от 27.12.2011 № 420-01 в

Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области

07.02.2012 года произведена государственная регистрации перехода права собственности на Имущество за

номерами регистрации 43-43-03/085/2012-212.

           Приложение

           к постановлению администрации

           муниципального образования

           «Город Кирово-Чепецк»

           Кировской области

           от 01.03.2012 № 338

Содержание пункта, исключаемого из раздела 2 «Здравоохранение»

3.1. нежилое

помещение, г.

Кирово-Чепецк,

проп. Мира, д.

20, общей

площадью 89,5

кв.метров

1956 нет Кадастровый №:

43:42:000038:000

9:33:407:001:005

383470:0100:200

01 (инв.№

0101075)

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Фактория" ИНН

4341009480, КПП

431201001, ОГРН

1034313505016

г. Кирово-Чепецк,

просп. Мира, д. 20,

директор -

Иорданский Дмитрий

Евгеньевич, т. 4-40-

19, 4-40-19, 5-39-42

нежилое

помещение, г.

Кирово-

Чепецк, проп.

Мира, д. 20,

общей

площадью

89,5 кв.метров

2
9
.0

5
.2

0
0
9

п
о
ст

ан
о
в
л
ен

и
е

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

«
Г

о
р
о
д

 К
и

р
о
в
о

-Ч
еп

ец
к
»
 К

и
р
о
в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 о

т
2
9
.0

5
.2

0
0
9
 №

 9
4
5

     _________________